换公章或财务章（独立公司）
1．《营业执照》副本复印件
2．经办人、法定代表人身份证复印件1份并在上面签名写上电话号码

3．需由企业出具刻章申请（见样稿1）
4．所有股东身份证复印件各1份并在上面签名写上手机号码

5．如执照有变更过，提供工商局变更核准书复印件（如里面有股东的明细，就不需要提供下面第7项）。

6．旧章

 7．工商局开业通知书或公司章程复印件各1份
《刻章申请》要公司全体股东签名，如果股东是个人就签名并提供身份证复印件，如果股东是单位就要盖股东单位的公章及法人签名并附《营业执照》副本及法人身份证复印件各1份

 联系人：吕先生
手机：13724058961
办公电话：020-87269353
传  真：020-22854020

邮    箱：lvbaiyong88728@126.com
尊敬的客户请注意：到我司刻章及备案的客户较多，如果你无需业务人员免费上门服务，亲自来本司办理的话，为了节省你的宝贵时间，请务必先致电业务预约联系人预约，以方便按排专业人员接待及办理。谢谢你的合作！业务预约联系人：吕先生   手机：13724058961 办公电话：020-87269353

（样稿1）

申 请
天河区公安分局：

*******有限公司于****年**月**日成立,现因*******有限公司公章（或财务专用章）损坏，无法正常使用，特申请刻制“*******有限公司” **章、**章，共**枚。望给予办理相关备案手续。

现委托***** (身份证号码*****)办理刻章备案手续。

特此申请
法人签名:

股东签名：
*****有限公司

经办人签名：

****年**月**日